

## FATTURA

nr. 70000078 del 31/03/2022

Data ricezione: 02/04/2022

Emessa da: soggetto terzo

ABLE TECH S.R.L., P.IVA: IT02355260981, C.F.: 02355260981

## FORNITORE

Maurelli SpA

P.IVA: IT05901481217

C.F.: 05901481217

Via G. Melisurgo 4

80133 - Napoli (NA) - IT

## CLIENTE

ECO.LAN. SPA

P.IVA: IT01537100693

VIA ARCO DELLA POSTA, 1

66034 - LANCIANO (CH) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

ECO.LAN. S.p.A.

04 APR. 2022

PROT. N. 048027

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
10	INTERRUTTORE Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE504096615	1 PZ	15,00 €	-	15,00 €	22 %	-
20	PROIETTORE DX Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: UNT5613	1 PZ	110,00 €	-	110,00 €	22 %	-
30	PROIETTORE SX Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: UNT5612	1 PZ	110,00 €	-	110,00 €	22 %	-
40	SERB.LIQUIDO FRENO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE98407235	1 PZ	55,00 €	-	55,00 €	22 %	-
41	MOLLA ARIA 1T19LLJ-14 NEWS Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: FIRM588535	2 PZ	135,00 €	-	270,00 €	22 %	-
42	MOLLA ARIA SABO - BPW Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: SABSA520088CP	2 PZ	75,00 €	-	150,00 €	22 %	-
43	DISCO FRENO ANTERIORE Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: EMM960201	2 PZ	30,00 €	-	60,00 €	22 %	-
44	LEVA MARCE COMPLETA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MIX100497	1 PZ	40,00 €	-	40,00 €	22 %	-
45	DISTRIBUTORE DUPLEX Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE41211283	1 PZ	200,00 €	-	200,00 €	22 %	-
46	FILTRO CARBURANTE Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: SEVSV05FG26052	1 PZ	15,00 €	-	15,00 €	22 %	-
47	MANIGLIA PORTA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: DT6.72030	1 PZ	35,00 €	-	35,00 €	22 %	-
50	FILTRO ARIA Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: SEVSV05FA1223	1 PZ	8,00 €	-	8,00 €	22 %	-
60	FILTRO ABITACOLO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: SEVSV05FC265	1 PZ	5,00 €	-	5,00 €	22 %	-
70	TUBO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: RHIZEF1477	1 PZ	25,00 €	-	25,00 €	22 %	-
80	KIT GIUNTI, SEMIASSE Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: VEM18200	1 PZ	20,00 €	-	20,00 €	22 %	-
81	DISCHI LV Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM140.221138	2 PZ	30,00 €	-	60,00 €	22 %	-
82	GUARNIZIONE FRENO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM150.222099	1 PZ	50,00 €	-	50,00 €	22 %	-
83	GANASCIA FRENO A MANO Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: EMM970101	1 PZ	32,00 €	-	32,00 €	22 %	-
84	DISCO FRENO ANT. Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM140.221021	2 PZ	35,00 €	-	70,00 €	22 %	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

**PRODOTTI E SERVIZI**

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
85	<b>BATT. 70AH DX PREMIUM L.V.</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM12V.70D	1	PZ	60,00 €	-	60,00 €	22 %	-
86	<b>AIR DRYER LA8606</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: KNOK040604N50	1	PZ	200,00 €	-	200,00 €	22 %	-
87	<b>SUPER BICOM-DETOX DET.SUPER BICOM.25</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MTXCH02030213	1	PZ	70,00 €	-	70,00 €	22 %	-
88	<b>DISCO FRENO EUROCARGO 60/65/75 A/P</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM140.221021	2	PZ	40,00 €	-	80,00 €	22 %	-
89	<b>SERIE PAST. FRENO A/P IVECO EUROCARGO 60</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM150.222022	1	PZ	30,00 €	-	30,00 €	22 %	-
90	<b>KIT SEGNALATORI IVECO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM160.223064	1	PZ	9,00 €	-	9,00 €	22 %	-
91	<b>ANELLI DI TENUTA RWDR-K7 95,0X130,0X 16,</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: COR12015509B	2	PZ	20,00 €	-	40,00 €	22 %	-
92	<b>ANELLO DI TENUTA</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE7185250	2	PZ	35,00 €	-	70,00 €	22 %	-
93	<b>VISIERA SOLO PLEX STRALIS ACTIVE SPACE</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BBT643/PLEX	1	PZ	110,00 €	-	110,00 €	22 %	-
94	<b>TAPPO BAIONETTA C/CHIAVE D.80 ALLUM.</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM300.13.026	2	PZ	8,00 €	-	16,00 €	22 %	-
95	<b>BOCCOLA BARRA ANTIROLLIO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: FEB105867	2	PZ	5,23 €	- 30 %	7,32 €	22 %	-
96	<b>TUBO FLESSIBILE FRENO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BOS1987476460	2	PZ	6,00 €	-	12,00 €	22 %	-
97	<b>FARO LAVORO 16 LED 10/30V QUADRATO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MAUS113048	3	PZ	18,00 €	-	54,00 €	22 %	-
98	<b>SUPP ALB TRASM NEW DAILY D.45</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: LEM2701.00	1	PZ	15,00 €	-	15,00 €	22 %	-
99	<b>KIT LAMPADE LED H1 - 11/30V.</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MOR53.771	1	PZ	26,00 €	-	26,00 €	22 %	-
100	<b>ELETTRIVALVOLA ABS</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM100.100.014	1	PZ	80,00 €	-	80,00 €	22 %	-
101	<b>DISCO FRENO ASSALE ANT. DAILY 2006</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM140.221137	2	PZ	25,00 €	-	50,00 €	22 %	-
102	<b>SERIE PAST. FRENO ANT. DAILY 2006</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM150.222053	1	PZ	30,00 €	-	30,00 €	22 %	-
103	<b>KIT SEGNALATORI IVECO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM160.223070	1	PZ	8,00 €	-	8,00 €	22 %	-
104	<b>FILTRO CARBURANTE IVECO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MANWK11023Z	3	PZ	45,00 €	-	135,00 €	22 %	-
105	<b>PASTIGLIE FRENO</b> Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MT22-0159-0	1	PZ	15,00 €	-	15,00 €	22 %	-
106	<b>COMPRESSORE IV NEW DAILY 2.3JTD</b>	1	PZ	265,00 €	-	265,00 €	22 %	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

**PRODOTTI E SERVIZI**

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: DENDCP12003							
107	BOCC INF BARR STAB POST E10/12/14 .	2 PZ	3,50 €	-	7,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MIX100044							
108	FILTRO GASOLIO	1 PZ	25,00 €	-	25,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: UFI26.052.00							
109	SUPER BICOM-DETOX DET.SUPER BICOM.25	1 PZ	70,00 €	-	70,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MTXCH02030213							
110	BLOCCHETTO ACCENSION	1 PZ	98,00 €	-	98,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE2992551							
111	AUTO-AFTERMARKET KIT	1 PZ	35,00 €	-	35,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: TIMSET1199							
112	AMMORTIZZAT.CABINA	1 PZ	150,00 €	-	150,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE500357351							
113	SERBATOIO	1 PZ	85,00 €	-	85,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE504136607							
114	TUBO FLESSIBILE	5 PZ	52,00 €	- 30 %	182,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE5802748323							
115	SENSORE	4 PZ	240,00 €	- 40 %	576,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE504102810							
116	ELEMENT AIR CLEANER	2 PZ	45,00 €	-	90,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: ISU387000310001							
117	FILTRO CARBURANTE IVECO	2 PZ	112,41 €	-	224,82 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MANWWDK940/7							
118	DISP.DI COMANDO	1 PZ	40,00 €	-	40,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE5801304490							
119	KIT SEGNALATORI IVECO	1 PZ	7,00 €	-	7,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM160.223002							
120	DISCHI V.I.	2 PZ	55,00 €	-	110,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BERBCR321A							
121	SERIE PAST. FRENO POST. DAILY 2006	1 PZ	30,00 €	-	30,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM150.222054							
122	DISCHI V.I.	2 PZ	40,00 €	-	80,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BERBCR317A							
123	SERIE PAST. FRENO ANT. DAILY 2006	1 PZ	30,00 €	-	30,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM150.222053							
124	KIT SEGNALATORI IVECO	1 PZ	8,00 €	-	8,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: GAM160.223070							
125	O-RING	4 PZ	0,50 €	-	2,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: IVE17278481							
126	SUPER BICOM-DETOX DET.SUPER BICOM.25	1 PZ	70,00 €	-	70,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: MTXCH02030213							
127	6860 KIT VALVOLA MAGNETICA	1 PZ	136,00 €	-	136,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: ISR929527-31/01E							
128	POMPA ALIMENTAZ CARBURANT	1 PZ	120,00 €	-	120,00 €	22 %	-	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BOS9440610320							
129	MULTIFUNCTION LIGHTS	1 PZ	90,00 €	-	90,00 €	22 %	-	-

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: HORLZD 2300						
130	<b>KIT FRIZIONE</b>	1 PZ	180,00 €	-	180,00 €	22 %	-
	Cod.tipo: Codice Art. fornitore, Cod.valore: BORK 2081						
9991	<b>Spese accessorie (imballo/trasporto/incasso)</b>	1 VAL	62,00 €	-	62,00 €	22 %	-
	Cod.tipo: AC, Cod.valore: AC						
9994	<b>Contributo ambientale Conai assolto</b>	0 .	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
	Cod.tipo: NOTE, Cod.valore: CONAI						
9995	<b>Ai sensi della legge 196/03 i Vs. dati anagrafici sono inseriti nella ns. banca dati e vengono utilizzati a fini amministrativi e commerciali per obblighi di legge. (*) VALIDO AI SENSI DEL D.M. 30-06-2009 n. 554 Pubblicato in G.U. N.153 del 04-07-2009. AVVISO IMPORTANTE: In riferimento al D.L. 09/10/02 n. 231, decorso infruttuoso il termine di pagamento esposto sulla presente, saranno dovuti gli interessi di mora pari al tasso ufficiale di sconto più 7 (sette) punti. Assolve gli obblighi di cui all art.62, comma1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo. In relazione alla concessione della dilazione del pagamento, il mancato versamento anche di una sola rata comporta la decadenza del beneficio del termine ex art.1186 c.c. con nostra facolta di chiedere l immediato pagamento dell intera somma debenda ai sensi e per gli effetti dell art.2743 c.c.</b>	0 .	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-
	Cod.tipo: NOTE, Cod.valore: GENERALI						

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo		IT73W0623003418000056848568		31/05/2022	5.220,14 €

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	cz901xz						10
Dati ordine acquisto	cz901xz						20
Dati ordine acquisto	cz901xz						30
Dati ordine acquisto	cz901xz						40
Dati ordine acquisto	fd023ph						41
Dati ordine acquisto	fd023ph						42
Dati ordine acquisto	fd023ph						43

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
acquisto							
Dati ordine acquisto	EF926GR						44
Dati ordine acquisto	EF926GR						45
Dati ordine acquisto	EF926GR						46
Dati ordine acquisto	EF926GR						47
Dati ordine acquisto	EF926GR						50
Dati ordine acquisto	EF926GR						60
Dati ordine acquisto	EF926GR						70
Dati ordine acquisto	EF926GR						80
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						81
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						82
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						83
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						84
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						85
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						86
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						88
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						89
Dati ordine acquisto	TARGA FV 166 ZN						90
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						91
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						92
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						93
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						94
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						95
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						96
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						97
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						98
Dati ordine acquisto	TARGA FB 106 ET						99
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						101
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						102

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						103
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						104
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						105
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						106
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						107
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP - GE96						108
Dati ordine acquisto	eg394jp						110
Dati ordine acquisto	eg394jp						111
Dati ordine acquisto	eg394jp						112
Dati ordine acquisto	.						126
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						127
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						128
Dati ordine acquisto	TARGA EG394JP						129
Dati ordine acquisto	.						87
Dati ordine acquisto	TARGA FA 018 CW						100
Dati ordine acquisto	FA018CW						114
Dati ordine acquisto	FA018CW						115
Dati ordine acquisto	.						116
Dati ordine acquisto	.						109
Dati ordine acquisto	TARGA DT 775 EX						113
Dati ordine acquisto	FN069YT						117
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						118
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						119
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						120
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						121
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						122
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						123
Dati ordine acquisto	TARGA EG 333 JP						124

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	.						125
Dati ordine acquisto	TARGA FA 081 NV						130
Dati DDT	5700001658	16/03/2022					10
Dati DDT	5700001658	16/03/2022					20
Dati DDT	5700001658	16/03/2022					30
Dati DDT	5700001658	16/03/2022					40
Dati DDT	5700001726	18/03/2022					41
Dati DDT	5700001726	18/03/2022					42
Dati DDT	5700001726	18/03/2022					43
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					44
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					45
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					46
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					47
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					50
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					60
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					70
Dati DDT	5700001739	19/03/2022					80
Dati DDT	5700001747	21/03/2022					81
Dati DDT	5700001747	21/03/2022					82
Dati DDT	5700001747	21/03/2022					83
Dati DDT	5700001747	21/03/2022					84
Dati DDT	5700001747	21/03/2022					85
Dati DDT	5700001747	21/03/2022					86
Dati DDT	5700001769	22/03/2022					87
Dati DDT	5700001770	22/03/2022					88
Dati DDT	5700001770	22/03/2022					89
Dati DDT	5700001770	22/03/2022					90
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					91
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					92
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					93
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					94
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					95
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					96
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					97
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					98
Dati DDT	5700001793	23/03/2022					99
Dati DDT	5700001796	23/03/2022					100
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					101
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					102
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					103
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					104
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					105

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

## DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					106
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					107
Dati DDT	5700001827	24/03/2022					108
Dati DDT	5700001839	24/03/2022					109
Dati DDT	5700001863	25/03/2022					110
Dati DDT	5700001863	25/03/2022					111
Dati DDT	5700001863	25/03/2022					112
Dati DDT	5700001872	25/03/2022					113
Dati DDT	5700001873	25/03/2022					114
Dati DDT	5700001873	25/03/2022					115
Dati DDT	5700001874	25/03/2022					116
Dati DDT	5700001875	25/03/2022					117
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					118
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					119
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					120
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					121
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					122
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					123
Dati DDT	5700001975	29/03/2022					124
Dati DDT	5700002001	30/03/2022					125
Dati DDT	5700002016	31/03/2022					126
Dati DDT	5700002017	31/03/2022					127
Dati DDT	5700002017	31/03/2022					128
Dati DDT	5700002017	31/03/2022					129
Dati DDT	5700002019	31/03/2022					130

● ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
0090504432.pdf	Allegato 0090504432

● CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale: Fattura

### RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Scissione dei pagamenti	5.220,14 €	1.148,43 €

### CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	5.220,14 €
Totale imponibile	5.220,14 €
Totale IVA	1.148,43 €
<b>Totale documento</b>	<b>6.368,57 €</b>

**Netto a pagare 5.220,14 €**

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"